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Rezultati përfundimtar i provimit Sintaksë 1 

Emri dhe mbiemri  Pikët Nota  

Alma Beqiri  60 6 

Mërgesa Thaqi 20 5 

Sabina Berisha 14 5 

Ilda Elezkurtaj 42 5 

Asime Pireci  15 5 

Agnesa Kajdoncaj 2 5 

Blerta Sezallari 23 5 

Adelina Beqiri 45 5 

Safije Sallahi 48 5 

Arta Sopaj 73 8 

Gresa Begaj 51 6 

Vlerat e pikëve: 

1. 50-60 = 6 
2. 61-70 = 7 
3. 71-80 = 8 
4. 81-90 = 9 
5. 91-100 = 10 
Studentët me rezultat të përgjithshëm nën 50 pikë nuk mbërrijnë notën kaluese. 

 
 
Konsultimet do të organizohen, më 03.02.2017, prej orës 11:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


